
PŘÍLOHA Č.1

Název materiálu Měr. jedn. OSZ Děčín OSZ Teplice
OSZ 

Litoměřice
OSZ Ústí n.L. KSZ Ústí n.L. OSZ Most OSZ Chomutov OSZ Louny OSZ Liberec KSZ Liberec

OSZ Jablonec 

n.N.
OSZ Česká Lípa

celkem 

kusů/balení

Cena/jedn. 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH
Alkalická baterie C-LR14 (balení po 2 ks) bal. 2 2 38 Kč 76,80 Kč                    

balicí papír - archy 90g 90 x 135 cm kg 30 5 1 36 18 Kč 653,40 Kč                  

Blok samolepící 76x51mm ks 10 10 4 Kč 43,40 Kč                    

Blok samolepicí 76x76mm, žlutý, 100lístků v bločku bloků 5 10 20 10 20 10 5 80 3 Kč 274,40 Kč                  

Blok špalíček lepený 9x9x4,5cm ks 10 20 5 35 11 Kč 382,55 Kč                  

Blok špalíček nelepený 9x9x4,5cm ks 30 20 4 54 10 Kč 564,30 Kč                  

CD-R Verbatim  700 MB (balení 25 ks) ks 2 2 124 Kč 247,00 Kč                  

Cestovní příkaz, A5, blok 50 listů blok 1 2 3 44 Kč 132,84 Kč                  

čistící ubrousky vlhčené na monitory ks 4 3 7 40 Kč 277,20 Kč                  

Datumka samobarvící ks 4 4 3 2 13 77 Kč 994,76 Kč                  

Děrovač na 30 listů, rozteč děr 80mm ks 2 2 4 78 Kč 313,16 Kč                  

Dovolenka (A6, blok 100 l) blok 2 5 3 5 10 5 10 6 4 50 11 Kč 560,50 Kč                  

fix obyčejný - černý ks 6 0 10 5 8 29 2 Kč 48,14 Kč                    

Fix permanent maxi šíře stopy 5 mm - černý ks 10 5 15 5 Kč 76,80 Kč                    

Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), černé ks 5 5 31 Kč 156,45 Kč                  

Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), červené ks 2 4 5 11 29 Kč 317,68 Kč                  

Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), modré ks 40 20 5 10 20 15 30 10 20 170 25 Kč 4 295,90 Kč               

gumičky silné  5 mm, průměr 100 mm kg 1 1 115 Kč 114,84 Kč                  

Gumičky, silné tloušťka 5mm, průměr 12cm - balení po 

25ks (eventuelně jiné balení, ale počet kusů musí 

odpovídat) bal. 10 20 8 5 10 10 63 16 Kč 1 020,60 Kč               

jednorázové propisovací tužky ks 40 40 1 Kč 51,20 Kč                    

jehly 23/6 (1000 ks) krab. 10 10 8 Kč 84,70 Kč                    

Jehly 24/10 krab. 5 5 10 3 Kč 25,90 Kč                    

Jehly 24/6, 1000 ks v krabičce krab. 30 20 6 10 50 30 30 20 10 20 20 246 2 Kč 538,74 Kč                  

Jehly 24/8, 1000 ks v krabičce krab. 10 5 15 7 Kč 98,10 Kč                    

jehly23/8 (1000 ks) krab. 20 5 25 11 Kč 265,25 Kč                  

Kancelářské nůžky (21cm) ks 2 3 3 3 4 1 16 15 Kč 243,20 Kč                  

kancelářské sponky 32 mm ks 10 20 20 50 4 Kč 211,50 Kč                  

Kancelářské spony oblé 52mm (75ks/krab) krab. 20 20 7 Kč 145,40 Kč                  

kartonové desky s tkanicí. Formát A4 ks 10 5 15 9 Kč 132,75 Kč                  

Kreslící karton A3 220g/m2, bílý, balení 200 ks bal. 3 3 192 Kč 575,58 Kč                  

Kuličkové pero (náplň Pilot 2110) ks 15 10 10 10 45 20 Kč 897,30 Kč                  

Kuličkové pero (náplň solidly) ks 50 10 20 10 15 105 4 Kč 386,40 Kč                  

Lepicí páska kancelářská 19mmx33m, čirá, vnitřní 

průměr (střed) 2,5cm ks 20 6 10 10 10 30 10 96 3 Kč 258,24 Kč                  

lepicí páska kancelářská 38 mmx 66 mm ks 10 10 20 10 Kč 195,00 Kč                  

Lepicí páska kancelářská 45mmx66m, čirá ks 5 10 40 10 20 6 20 10 121 13 Kč 1 554,85 Kč               

Lepicí tyčinka 36g ks 10 3 1 14 9 Kč 130,20 Kč                  

lepidlo tekuté - klovatina ks 10 10 30 Kč 304,40 Kč                  

Lepidlo víceúčelové - bílé, 100g ks 2 20 3 1 26 20 Kč 520,26 Kč                  

Lněný motouz trikolóra 200x3,-40 g ks 6 2 5 13 19 Kč 252,20 Kč                  

mapa odkládací bez klop A4 prešpánová světle modrá ks 50 50 100 5 Kč 543,00 Kč                  

mapa odkládací červená tmavá (ne prešpán!) ks 100 50 20 50 220 2 Kč 338,80 Kč                  

mapa odkládací prešpánová bez klop - oranžová ks 50 50 6 Kč 283,00 Kč                  

mapa odkládací prešpánová bez klop - zelená světle ks 100 50 250 10 410 5 Kč 2 091,00 Kč               

mapa odkládací prešpánová bez klop - žlutá ks 100 100 5 Kč 543,00 Kč                  

Mapa odkládací s třemi klopami a gumičkami -

prešpánová ks 10 10 10 30 17 Kč 507,30 Kč                  

Mikrotužka, náplň 0,7 mm ks 10 10 4 Kč 38,10 Kč                    

Motouz PP 250 g (průměr 1,25 mm, návin 90 m) ks 10 4 20 15 2 51 29 Kč 1 473,90 Kč               

Náplň do kuličkového pera Pilot 2110 - černá ks 3 10 13 11 Kč 136,89 Kč                  

Náplň do kuličkového pera Pilot 2110_modrá ks 10 15 20 10 55 9 Kč 512,60 Kč                  

Náplň PILOT 2606, černá gelová ks 10 10 24 Kč 237,90 Kč                  

Náplň PILOT 2606, červená gelová ks 20 10 6 10 10 56 20 Kč 1 106,56 Kč               

Náplň PILOT 2606, modrá gelová ks 50 50 5 20 20 20 20 10 30 225 19 Kč 4 324,50 Kč               

Náplň PILOT 2606, zelená ks 20 20 21 Kč 421,00 Kč                  

Náplň solidly ks 20 20 20 20 10 20 110 1 Kč 162,80 Kč                  

nezávěsný prešpánový rychlovazač (bal. 20ks) bal 2 2 157 Kč 313,92 Kč                  

Obal průhledný "L", hladký A4, 150 mic. (balení 100 ks) bal. 1 1 306 Kč 306,00 Kč                  

Obal závěsný "U" euro A4+ (rozšířený), čirý, 90 mic. (bal. 

50ks) bal. 6 2 1 9 54 Kč 488,79 Kč                  

Obal závěsný "U" euro, hladký A4, čirý 45 mic (bal 

100ks) bal. 1 2 3 39 Kč 118,02 Kč                  

Obal závěsný "U" euro, hladký A4, čirý 70 mic (bal 

100ks) bal. 8 1 1 5 1 16 76 Kč 1 221,28 Kč               

Obal závěsný A4 s rozšířenou kapacitou ze silné PVC 

folie, tloušťka 180 mikronu, obal má kapsu s volným 

hřbetem, který se přizpůsobí šířce vloženého katalogu, 

nebo počtu vložených listů, kapacita až 2 cm 

dokumentů, kapsa s chlopní na užší straně , balení 10ks bal. 2 2 181 Kč 362,48 Kč                  

obálka - B4, samolepicí, dno 40 mm ks 1000 150 1000 250 2400 2 Kč 4 248,00 Kč

Obálka B4 s křížovým dnem neroztrhnutelná (ne s 

textilním vláknem) ks 100 100 200 12 Kč 2 308,00 Kč               

obálka bílá obdélníková s okénkem 11x12 ks 100 100 0 Kč 35,00 Kč                    

Obálka C4 (229x324), bílá, samolepicí ks 1000 500 200 1000 250 1000 3950 1 Kč 2 686,00 Kč               

obálka C5 ks 500 2000 2500 0 Kč 850,00 Kč                  

Obálka C6 (114x162), bílá, samolepicí ks 3000 3000 2000 1000 100 2000 1000 4000 1000 17100 0 Kč 2 907,00 Kč               

Obálka s dodejkou bílá. Klopa, samopropisovací, samolepící. 1000 ks v balení. Rozměr: 17,5 x 12,5 cmks 500 500 1 Kč 370,00 Kč                  

obyčejná tužka  č. 1 ks 10 10 1 Kč 10,00 Kč                    

Obyčejná tužka č.2 ks 10 20 2 32 1 Kč 32,00 Kč                    

Opravný korektor pásky 4,2mm x 8,5m ks 30 5 10 0 25 10 20 5 15 120 7 Kč 871,20 Kč                  

opravný lak ks 5 5 7 Kč 33,90 Kč                    

ořezávátko 3 5 2 10 3 Kč 32,00 Kč                    

Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, černý ks 10 5 3 18 8 Kč 135,72 Kč                  

Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, červený ks 10 3 13 8 Kč 98,02 Kč                    

Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, modrý ks 10 3 13 8 Kč 98,02 Kč                    

Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, zelený ks 10 3 13 8 Kč 98,02 Kč                    

Pořadač pákový A4 šíře 5cm ks 20 5 25 2 52 19 Kč 998,40 Kč                  

Pořadač pákový A4 šíře 5cm, lamino, modrý ks 2 5 2 9 28 Kč 250,38 Kč                  

Pořadač pákový A4 šíře 8cm ks 50 10 3 2 65 19 Kč 1 248,00 Kč               

Pořadač pákový A4 šíře 8cm, lamino ks 10 2 3 2 5 22 24 Kč 529,10 Kč                  

Pořadač se 4kroužkovou mechanikou - průhledný, šíře 

2cm ks 10 4 4 18 24 Kč 433,62 Kč                  

Poštovní taška B4, bílá samolepicí,250x353 ks 100 100 100 500 800 1 Kč 624,00 Kč                  

Pravítko -   délka 30 cm  ks 2 2 6 10 5 Kč 46,40 Kč                    

pravítko 20 cm ks 4 4 4 Kč 16,12

Propustka, A7 blok 100 listů blok 3 2 3 2 5 8 5 2 30 10 Kč 295,50 Kč                  

 Provázek POP 250g ks 20 20 29 Kč 578,00 Kč                  

Provázek POP 7800 dtex - 1 kg ks 2 2 112 Kč 223,60 Kč

provázek potravinářský bílý 40g ks 10 20 4 34 19 Kč 640,56 Kč                  

průhledné kapsy s drukem A4 obálka ks 2 2 10 14 28 Kč 388,08 Kč                  

pryž ks 5 10 4 19 2 Kč 38,00 Kč                    

Pryž Koh-i-noor kombinovaná dvoubarevná ks 4 20 6 5 10 45 3 Kč 140,85 Kč                  

Razítková barva černá Trodat ks 10 4 5 2 21 21 Kč 441,00 Kč                  

Razítková barva černá, 50g ks 2 2 21 Kč 42,00 Kč                    

Razítková barva červená, 50g ks 3 3 2 8 21 Kč 168,00 Kč                  

Razítková barva modrá, 50g ks 3 5 2 5 3 18 21 Kč 378,00 Kč                  

razítková barva zelená ks 3 3 21 Kč 63,00 Kč                    

Razítková poduška 120x60 ks 5 5 46 Kč 228,75 Kč                  

Razítková poduška 70x50 cm ks 5 5 31 Kč 156,90 Kč                  

rozdružovač kartonový 10,5x24 cm, bal. po 100ks bal. 2 2 4 42 Kč 167,12 Kč                  

rozešívátko ks 5 2 5 2 14 7 Kč 93,24 Kč                    

rychlovazač A4 PVC , přední strana průhledná, zadní 

strana barevná ks 10 10 3 Kč 34,10 Kč                    

Rychlovazač A4 ROC papírový ks 10 15 25 3 Kč 78,25 Kč                    

 Rychlovazač nezávěsný, prešpánový ks 50 50 8 Kč 376,00 Kč                  

Rychlovazač ROC A4 nezávěsný prešpánový tmavě 

zelený nebo fialový- bal. 20 ks bal. 6 6 144 Kč 863,28 Kč

Rychlovazač ROC A4 nezávěsný prešpánový žlutý - bal. 

20 ks bal. 7 7 141 Kč 988,82 Kč

Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. červená   (balení po 

50 ks ) bal 1 1 140 Kč 140,40 Kč                  

Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. Modrá       (balení po 

50 ks ) bal 1 2 3 124 Kč 372,60 Kč                  

Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. Zelená      (balení po 

50 ks ) bal 1 2 3 124 Kč 372,60 Kč                  

Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. Žlutá          (balení po 

50 ks ) bal 1 2 3 124 Kč 372,60 Kč                  

Samolepící bloček 38x51 mm, balení/12 ks bal. 1 20 5 2 28 21 Kč 587,72 Kč                  

Samolepící etikety bílé 191x39 (7 na archu A4), vhodné 

do kopírek a tiskáren, balení po 100 ks bal. 2 3 5 76 Kč 379,50 Kč                  

Samolepící etikety bílé 70x36 (24 na archu A4), vhodné 

do kopírek a tiskáren, balení po 100 ks bal. 2 2 86 Kč 171,60 Kč                  

samolepící etikety bílé na archu A4 105x42,3 mm - 14 na 

archu bal. po 100 ks bal. 2 2 86 Kč 171,60 Kč

Samolepící záložky 12x45 mm, balení/5ks bal. 10 2 5 17 12 Kč 198,22 Kč                  

Sešit A4 464 recy linka 60l ks 15 2 4 21 12 Kč 257,46 Kč                  

sešit linkovaný A5, 40 listů ks 6 6 6 Kč 34,44 Kč                    

Sešívačka (jehly č. 24/8) ks 1 1 140 Kč 140,00 Kč                  

Sešívačka (jehly č.24/6), ne mini ks 5 5 2 5 5 3 4 5 34 17 Kč 579,70 Kč                  
Sešívačka Mapec Expert Half Strip 24/6 šedá -  20-
45 stránek, antiblokovací mechanismus,indikátor 
množství drátků 3 3 140 Kč 420,00 Kč                  

sešívačka velkokapacitní (60 listů) ks 5 1 6 123 Kč 739,20 Kč                  

Spony kancelářské 75 mm krab. 10 10 14 Kč 138,90 Kč                  

špendlíky na korkovou nástěnku - bal. 30 ks bal. 4 4 8 Kč 30,08 Kč

Tabule korková 60 x 90 cm, dřevěný rám ks 1 1 2 121 Kč 242,20 Kč                  

tuhy do versatilky 6ks/bal bal. 10 10 26 Kč 257,00 Kč

Tužkové baterie ks 10 4 14 5 Kč 67,20 Kč                    

velkokapacitní sešívačka (na jehly č. 23/6 až 23/24) ks 2 5 7 123 Kč 862,40 Kč                  

versatilka kovová ks 5 5 52 Kč 259,60 Kč

Vozový sešit ks 1 1 2 69 Kč 138,42 Kč                  

Xerografický papír A3 - růžový - gramáž 80/m2 balení 

500 listů bal. 2 2 321 Kč 641,86 Kč                  

Xerografický papír A3 - zelený - gramáž 80/m2 balení 

500 listů bal. 1 2 2 5 408 Kč 2 038,60 Kč               

Xerografický papír A3 bílý – gramáž 120g/m2, balení 

250 listů bal. 49 5 3 57 144 Kč 8 230,23 Kč               

Xerografický papír A3 bílý – gramáž 160g/m2, balení 

250 listů bal. 30 3 15 8 5 61 195 Kč 11 879,14 Kč            

Xerografický papír A3 bílý – gramáž 200g/m2, balení 

250 listů bal. 5 1 6 255 Kč 1 530,84 Kč               

Xero-papír Color copy A3-120g (250l.) bal. 5 5 144 Kč 721,95 Kč                  

Xerox papír A4 80g. červený 500l/bal. bal. 1 1 131 Kč 130,65 Kč                  

záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks 20 2 3 2 27 47 Kč 1 256,58 Kč               

Záznamní kniha A4 linkovaná 100 listů laminované 

pevné desky ks 1 1 39 Kč 38,94 Kč                    

Značkovací bločky (papírové), 5 bločků v balení v 

každém bločku 100 lístků, rozměr lístku 15x50mm bal. 30 10 40 12 Kč 466,40 Kč                  

značkovač černý  permanent (lihový) šíře stopy 1 mm ks 10 10 11 Kč 106,70 Kč                  

Značkovač černý šíře stopy 2,5mm ks 4 4 4 Kč 17,28 Kč                    

Značkovač modrý stopy 2,5mm ks 10 4 14 4 Kč 60,48 Kč                    

Zvlhčovač prstů - houbička ks 5 2 7 12 Kč 83,23 Kč                    

Zvýrazňovač oranžový kulatý, šíře stopy 1-4,6mm ks 5 0 4 6 30 2 47 4 Kč 183,30 Kč                  

zvýrazňovač růžový kulatý, šíře stopy 1-4,6mm ks 5 0 4 6 30 2 47 4 Kč 183,30 Kč                  

zvýrazňovač sada (4 barvy) ks 5 5 17 Kč 87,00 Kč                    

zvýrazňovač zelený kulatý, šíře stopy 1-4,6mm ks 5 0 4 6 30 4 49 4 Kč 191,10 Kč                  

Zvýrazňovač žlutý kulatý, šíře stopy 1-4,6mm ks 5 0 4 10 6 30 4 59 4 Kč 230,10 Kč                  

žádanka o přepravu ks 0 3 3 5 1 1 13 16 Kč 202,80 Kč                  

93 508,60 Kč


